Nella riunione del 1° ottobre 2024, il Consiglio di Amministrazione, visto il parere favorevole reso 

dal Comitato OPC, ha preso atto ed accettato che Simone Cozzi rilascerà, in tempo utile per il Closing 

dell’Accordo di Investimento, una fideiussione in favore di ISMEA per un importo massimo garantito 

di Euro 2.200.000 (due milioni duecentomila) a garanzia dei titoli obbligazionari convertibili riservati 

in sottoscrizione a ISMEA. 

Il presente Documento Informativo viene messo a disposizione del pubblico in data 4 ottobre 2024 

presso la sede legale di HQF (Via di Pietralata, 179 Roma) e sul sito internet (www.hqf.it), sezione

[...]

Nella successiva riunione del 1° ottobre 2024, il Consiglio di Amministrazione, visto il parere 

favorevole reso dal Comitato OPC, ha preso atto ed accettato che Simone Cozzi rilascerà, in tempo 

utile per addivenire al Closing predetto, fideiussione in favore di ISMEA per un importo massimo 

garantito di Euro 2.200.000 (due milioni duecentomila) a garanzia dei titoli obbligazionari 

convertibili riservati in sottoscrizione a ISMEA. Tale deliberazione, assunta ai sensi della vigente 

Procedura OPC, è stata presa con il voto favorevole dei consiglieri di amministrazione Cristina 

https://www.hqf.it/

[...]

a) inferiore al 5,20% lordo annuo (il "Floor"), e b) superiore al 9,20% 

lordo annuo (il "Cap"). Le cedole maturano in via annuale posticipata. 

Il POC ha una durata di 8 (otto) anni, con rimborso graduale a partire dal quinto anno e, in particolare: 

1. quanto a un valore nominale di euro 250.000 (duecentocinquantamila/00) sarà rimborsato allo 

scadere del 5° (quinto) anno; 

2. quanto a un valore nominale di euro 250.000 (duecentocinquantamila/00) sarà rimborsato allo 

scadere del 6° (sesto) anno; 

3. quanto a un valore nominale di euro 500.000,00 (cinquecentomila/00) sarà rimborsato allo scadere 

del 7° (settimo) anno; 

4. quanto a un valore nominale di euro 1.000.000,00 (un milione/00) sarà rimborsato allo scadere